Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 08 » февраля 2012г.                                                                  № 28-233
О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 24.08.2011г. №22-177 «Об утверждении

структуры администрации Саянского района»

С целю приведения в соответствие решения Саянского районного Совета депутатов от 24.08.2011г. № 22-177 «Об утверждении структуры администрации Саянского района» со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 20.06.2006г. № 19-4805 «О наименованиях представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и местных администраций в Красноярском Крае», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Саянского районного Совета депутатов от 24.08.2011г. № 22-177 «Об утверждении структуры администрации Саянского района»:

1.1. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Присаянье»;

1.2. Обозначение приложения № 1 к решению Саянского районного Совета депутатов от 24.08.2011г. № 22-177 «Об утверждении структуры администрации Саянского района» изложить в следующей редакции: «Приложение № 1 к решению Саянского районного Совета депутатов от 24 августа 2011г. № 22-177».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  района                                                                                      Антонов А.И.